
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Histori

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr  04

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100442 Albert Ali Musa

2 100130 Altin Afrim Haxhijaj

3 100221 Altin Sheremet Kurti

4 100286 Ariana Basri Ahmeti

5 100356 Arianit Hajdin Elshani

6 100451 Arjan Skender Arllati

7 100406 Artan Shyqeri Ahmeti

8 100463 Arxhend Burim Xhema

9 100305 Besart Avdyl Ramadani

10 100290 Blertina Kadri Rrustemi

11 100254 Dineta Bislim Përvetica
12 100081 Elona Safet Rashiti

13 100330 Elton Skender Grainca

14 100416 Enart Tafil Peci

15 100233 Ensar Fatmir Zeqiri

16 100229 Erieta Qazim Beka

17 100461 Eris Ali Halili

18 100087 Fatnora Miftar Demukaj

19 100135 Fazë Asan Abazaj
20 100419 Hajrie Mahmut Fetahu

21 100440 Helidon Rashit Rashiti

22 100372 Jon Luan Gashi

23 100402 Ramadan Xhemajl Sogonjeva

24 100148 Rinor Besim Salihu

25 100399 Shkelzen Milaim Morina

26 100077 Teuta Agron Rexhepi

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


